
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБ, 

П О С Т А Н О В Л Е Н 

от 
307750, Курская область, г. Льгов 

Об утверждении проекта планировки территории 
и проекта межевания в его составе для 
размещения линейного объекта: «Автомобильная 
дорога по улице «Барыбин Бугор» по адресу: село 
Большие Угоны Льговского района Курской 
области». 

В соответствии с ст.45 Градостроительного кодекса РФ, Администрация 
Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его 
составе для размещения линейного объекта: «Автомобильная дорога по 
улице «Барыбин Бугор» по адресу: село Большие Угоны Льговского 
района Курской области ». 

2. Управляющему делами Администрации Льговского района И.П. 
Шубная, опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО 
«Льговский район» Курской области в течении 3-х дней в установленном 
порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя и.о. Главы администрации Данилина А.В. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Льговсшго ЬЯяймг I а g 1 fcWAMXX/1 С.Н. Коростелев 




